GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE  PARCELADAS  – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA, CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA"

EDITAL 008/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 01

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação  (PROEG),  por  meio  da  Faculdade  Multidisciplinar  do  Médio
Araguaia, Campus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais,
torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO  PRELIMINAR  DAS  INSCRIÇÕES  do  Edital  N°  008/2024  –  FAMMA-
LUC/AFD/UNEMAT  que  trata  do  Processo  Seletivo  destinado  a  selecionar  candidatos  visando  atender  a
necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior
para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia, Campus Universitário do
Médio  Araguaia  “Dom  Pedro  Casaldáliga”  -  Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  (UNEMAT),
modalidade  Parceladas,  publicado  no  dia  02  de  maio  de  2024.

CÁCERES-MT, 21 de maio de 2024

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº 12/2024 - PRAD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 008/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: LUCIARA – 2024/1 TECNOLOGIA EM AGROPECUÁRIA – INTEGRAL
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Agropecuária - CADEIA PRODUTIVA DE FRUTÍFERAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVAN GOMES DE BRITO --- Deferido
2 IBERE MARTI MOREIRA DA SILVA --- Indeferido
3 MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO --- Deferido
4 CARLOS LUIZ VIEIRA --- Deferido
5 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI --- Deferido

Semestre Letivo: LUCIARA – 2024/2 TECNOLOGIA EM AGROPECUÁRIA – INTEGRAL
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Agropecuária - ÉTICA, LEGISLAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCUS VINíCIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA --- Indeferido
2 IBERE MARTI MOREIRA DA SILVA --- Indeferido
3 ALYSON BUENO FRANCISCO --- Indeferido
4 MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO --- Deferido
5 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA --- Deferido
6 CARLOS LUIZ VIEIRA --- Deferido
7 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI --- Deferido
8 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR --- Deferido
9 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido

Semestre Letivo: LUCIARA – 2024/3 TECNOLOGIA EM AGROPECUÁRIA – INTEGRAL
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Agropecuária - ASSOCIATIVISMO E GESTÃO DE COOPERATIVAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUNIO CESAR MARTINEZ --- Deferido
2 PAULA ALMEIDA BRITO --- Deferido
3 MARCUS VINíCIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA --- Deferido
4 IBERE MARTI MOREIRA DA SILVA --- Deferido
5 WILLAMS DOUGLAS DOS SANTOS --- Deferido
6 CARLOS LUIZ VIEIRA --- Deferido
7 CLEBERTON CORREIA SANTOS --- Deferido

Tecnologia em Agropecuária - COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEANDRO TIAGO SPEROTTO --- Deferido
2 PATRíCIA RODRIGUES Pê --- Deferido
3 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI --- Deferido

Tecnologia em Agropecuária - PROCESSAMENTO DE PESCADOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 LILIANE STEDILE DE MATOS --- Deferido
2 CELINA MARTINS DECOL --- Deferido
3 MARCELA RODRIGUES AIRES --- Deferido